
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.03.2018 №879-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об отмене постановления Брянской  
городской администрации от 26.06.2015  
№ 1863-п «О предоставлении МБОУДОД  
ДЮСШ «Рекорд» разрешения на  
использование земельного участка,  
площадью 227156 кв.м, расположенного 
по адресу: Брянская область, г. Брянск, 
урочище «Соловьи», пойма р. Десна 
 
  
 
           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Решением Брянского 

городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 №168 «О принятии 

Положения об управлении и распоряжении земельными участками на 

территории города Брянска», обращением муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа «Олимп» от 22.02.2018 № 73   

  
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Постановление Брянской городской администрации от 

26.06.2015 № 1863-п «О предоставлении МБОУДОД ДЮСШ «Рекорд» 



2 
 
разрешения на использование земельного участка, площадью 227156 кв.м, 

расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск, урочище 

«Соловьи», пойма р. Десна, отменить. 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Брянск» в 

течение 10 дней с даты его принятия и разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети Интернет. 

 

 

Глава администрации                                                             А.Н. Макаров 


